
PIÓRO WIECZNE VISCONTI IMPRESJONIZM
VAN GOGH CAFE TERRACE AT NIGHT

Kod produktu: PVIKP12-18

Pióro Wieczne Visconti Impresjonizm Van Gogh Café
Terrace at Night

Nowe opakowanie, nowe oznakowanie stalówki, nowe tło dla nazwy marki na klipsie!!!

"Taras kawiarni w nocy" taki tytuł nosi, obraz olejny Vincenta van Gogha- namalowany
w 1888 roku, po przyjeżdzie artysty do Arles.

Malarz przez pewien czas wynajmował mieszkanie nad kawiarnią, o charakterystycznych
żółtych ścianach.

Obraz ten jest dość istotnym płótnem w twórczości mistrza. Na nim właśnie po raz
pierwszy użył on jako tła rozgwieżdżonego nieba.

Zanim nowy pomysł przeistoczył się w bezcenne, dzisiaj dzieło, Vincent van Gogh miał
w zwyczaju sporządzać dokładny jego opis, ubierając w słowa całą feerię barw swojej palety.



Wspomnienie o wielkim artyście powraca wraz z kolekcją osiemnastu nowych, niezwykłych
modeli wiecznych piór. Każdy z nich to próba nawiązania do konkretnego dzieła

holenderskiego mistrza, poprzez wykorzystanie najważniejszego, jego zdaniem, środek
artystycznego przekazu, czyli kolor.

Visconti przenosi paletę kolorów występującą w obrazie olejnym  do  akrylowej żywicy,
z której wykonana jest kolekcja instrumentów piśmiennych.

Café Terrace at Night jest piórem wiecznym o pięknie przeplatających się żółtozłocistych
ciepłych kolorach z granatowymi i ciemnoniebieskimi.

Stalówka pokryta palladem jest delikatnie grawerowana.

Każde pióro ma  piękne pudełko, na którym znajduje się reprodukcja obrazu.

Korpus pióra,  podobnie jak cała kolekcja poświęcona van Goghowi, jest osiemnastokątną 
konstrukcją, która uwydatnia i podkreśla, dzięki załamaniom światła, żywe kolory pióra.

Van Gogha można spersonalizować za pomocą opatentowanego przez Visconti "My Pen
System".

Pióro ma magnetyczne zamknięcie.

Podwójny system napełniania: tradycyjny tłoczek lub naboje z atramentem.

Pióro wieczne Vincent van Gogh Café Terrace at Night sprzedawane jest razem
z tłoczkiem.

Ze względu  na materiał, z którego zrobione jest pióro grawer laserowy jest niemożliwy,
proponujemy Państwu wykonanie tabliczki z laminatu, na której możemy wygrawerować

kilka miłych słów podziękowania czy gratulacji.

https://www.bazarnik.pl/grawerowanie/dedykacyjne

WYMIARY:

Długość pióra zamkniętego : 140mm
Długość korpusu : 125mm

Długość pióra z założoną skuwką : 157mm
Średnica : 12mm

Waga : 35 g

https://www.bazarnik.pl/grawerowanie/dedykacyjne


Kolory i wykończenia: wielokolorowy/srebrny

Rodzaj napełnienia: naboje/tłoczek

Szlachetność stalówki: stal szlachetna


